
 

Отдел образования администрации Бобровского муниципального района  

 Воронежской области 

 

ПРИКАЗ  

11.11. 2019г.                                                                           № 108/1 

г. Бобров 

 

О направлении учащихся для участия в фестивале профессий 

«Билет в будущее» 

 

В соответствии с информационным письмом Департамента образования, 

науки и молодежной политики Воронежской области от 17.10.2019 года     

№80-12/9916  «Об участии в фестивале профессий «Билет в будущее»»                

п р и к а з ы в а ю: 

  1. Эксперту МКУ «Центр обеспечения системы образования» 

Бобровского муниципального района (Суворина) довести до сведения 

руководителей общеобразовательных учреждений МБОУ Бобровская СОШ 

№1 (Кравченко Л.В.), МБОУ Бобровская СОШ №2 (Аникина О.В.), МБОУ 

Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

(Гайворонская Н.И.), МКОУ Верхнеикорецкая СОШ (Панчнко Ю.В.), МБОУ 

Коршевская СОШ (Кривых А.П.), МБОУ Хреновская СОШ №1 (Меркушева 

А.В.),  МКОУ Хреновская СОШ №2 им.Левакова (Мирошниченко Е.С.), 

МКОУ Ясенковская СОШ (Воронина А.В.)  что 13 ноября 2019 года по 

адресу: г.Нововоронеж, ул.Строителей, д.1 будет проходить  фестиваль 

профессий «Билет в будущее». 

     2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку 

учащихся 13 ноября  2019 года к 13:00 ч. к зданию администрации 

Бобровского муниципального района (ул. Кирова, д.32 А) согласно 

приложения (Приложение №1).  

3. Назначить сопровождающими  Прохорову Ольгу Александровну, 

социального педагога МБОУ Бобровская СОШ №1, Есипову Светлану 

Владимировну, учителя информатики МБОУ Бобровская СОШ №1, Лукашову 

Наталью Ивановну, учителя информатики МБОУ Бобровская СОШ №1, 



Болгову Викторию Валерьевну, учителя иностранного языка МБОУ 

Бобровская СОШ №1, Агафонникову Ларису Викторовну, социального 

педагога МБОУ Бобровская СОШ №2, Абрамову Наталью Юрьевну, 

психолога МБОУ Бобровская СОШ №2, Толокольникову Елену Валерьевну, 

психолога МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. 

Гордеева, Гончарову Аллу Викторовну, социального педагога МБОУ 

Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. Гордеева, Махину 

Ирину Сергеевну, учителя информатики МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева, Бочарову Алену Андреевну, учителя 

информатики МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. 

Гордеева, Ноговицина Валерия Викторовича, учителя информатики МКОУ 

Верхнеикорецкая СОШ, Фролову Екатерину Васильевну, учителя  

информатики МБОУ Коршевская СОШ,  Кадейкину Ольгу Петровну, учителя 

информатики МБОУ Хреновская СОШ №1, Смирнову Марию Владимировну, 

учителя информатики МБОУ Хреновская СОШ №1, Пеннер Ольгу 

Александровну, педагога-организатора МКОУ Хреновская СОШ №2 

им.Левакова, Исаеву Анастасию Владимировну, педагога дополнительного 

образования МКОУ Ясенковская СОШ возложив  на них ответственность за  

жизнь и здоровье учащихся в пути следования к месту проведения, обратно и 

во время проведения олимпиады. 

  4. Директору МКОУ  Шестаковская СОШ (Саввина), МБОУ Бобровский 

образовательный центр «Лидер» имени А.В. Гордеева (Гайворонская), МКОУ 

Никольская СОШ (Вышлова), МБОУ Бобровская СОШ №2 (Аникина), МКОУ 

Верхнеикорецкая СОШ (Панченко), МБОУ Хреновская СОШ №1 

(Меркушева), МКОУ Хреновская СОШ №2 им.Левакова (Мирошкиченко), 

МКОУ Ясенковская СОШ (Воронина)  предоставить транспорт  13 ноября 

2019 года к 13.00 ч.  к зданию администрации Бобровского муниципального 

района (ул.Кирова 32а) для поездки учащихся в г. Нововоронеж, 

ул.Строителей, д.1  

         5. Директору МКУ «Центр обеспечения системы образования 

Бобровского   муниципального района»    (Вавилина)    выделить    денежные  

 



 

средства в сумме 25377 руб. 50 коп. (двадцать пять тысяч триста семьдесят 

семь рублей пятьдесят копеек). 

 Денежные средства израсходовать в соответствии со сметой. (Приложение 

№2). 

 6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  эксперта 

МКУ       «Центр      обеспечения       системы      образования»    Бобровского 

муниципального района  Суворину Т.В.  

  

 

 

 

 

Заместитель главы администрации – 

руководитель отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района                 Ю.А.Шашкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района 

                                                                                         от 11.11.2019 №108/1 

 

 

 

 

Список участников фестиваля профессий «Билет в Будущее» 

 
№ 

п/п 

ФИО учащегося Образовательная организация 

1. Болгова Ангелина Сергеевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

2. Боровкова Варвара Ивановна МБОУ Бобровская СОШ №1 

3. Кабанова Василиса Васильевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

4. Балашов Роман Павлович МБОУ Бобровская СОШ №1 

5. Пещерева Ирина Андреевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

6. Седых Александр Дмитриевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

7. Лелецкая Анна Александровна МБОУ Бобровская СОШ №1 

8. Мягкова Ангелина Вячеславовна МБОУ Бобровская СОШ №1 

9. Ковалевская Валерия Анатольевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

10. Котова Елена Александровна МБОУ Бобровская СОШ №1 

11. Иванова Татьяна Дмитриевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

12. Соловьева Рената Александровна МБОУ Бобровская СОШ №1 

13. Игнатьева Евгения Сергеевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

14. Аксёнов Денис Олегович МБОУ Бобровская СОШ №1 

15. Моисеев Дмитрий Романович МБОУ Бобровская СОШ №1 

16. Тупикин Никита Сергеевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

17. Полковникова Елена Владимировна МБОУ Бобровская СОШ №1 

18. Лазарева Ирина Сергеевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

19. Шелковникова Елизавета Александровна МБОУ Бобровская СОШ №1 

20. Круглов Никита Юрьевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

21 Мамонтов Владислав Дмитриевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

22 Протасова Валерия Руслановна МБОУ Бобровская СОШ №1 

23 Ландарева Алина Юрьевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

24 Мирошников Роман Сергеевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

25 Кравченко Александр Андреевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

26 Левышкин Никита Геннадьевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

27 Филиппов Владислав Юрьевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

28 Сафонов Роман Александрович МБОУ Бобровская СОШ №1 

29 Акимов Константин Александрович МБОУ Бобровская СОШ №1 

30 Болгов Максим Николаевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

31 Просветов Данила Павлович МБОУ Бобровская СОШ №1 

32 Ваганян Лилит Геворговна МБОУ Бобровская СОШ №1 

33 Коротких Максим Николаевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

34 Образцов Дмитрий Александрович МБОУ Бобровская СОШ №1 

35 Железняк Валерия Вячеславовна МБОУ Бобровская СОШ №1 

36 Долгих Полина Евгеньевна МБОУ Бобровская СОШ №1 

https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/CQ67ROZNE9
https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/II08XYU0SE
https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/K6ROZHNXY5
https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/BLN2A12S09
https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/M9RXY22OF2
https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/2XYDS159RO
https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/D4B5HLZGOE
https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/289YCHKZ1F
https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/SP86H157KH


37 Молоканов Никита Владимирович МБОУ Бобровская СОШ №1 

38 Дружинин Максим Сергеевич МБОУ Бобровская СОШ №1 

39 Россихина Виталия Викторовна МБОУ Бобровская СОШ №1 

40 Абрамов Станислав Игоревич МБОУ Бобровская СОШ №2 

41 Богданова Екатерина Вадимовна МБОУ Бобровская СОШ №2 

42 Лукьянова Вероника Сергеевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

43 Врацких Сергей Денисович МБОУ Бобровская СОШ №2 

44 Матвеева Софья Владимировна МБОУ Бобровская СОШ №2 

45 Рыжих Павел Александрович МБОУ Бобровская СОШ №2 

46 Черникова Алина Владимировна МБОУ Бобровская СОШ №2 

47 Граневич Данила Вадимович МБОУ Бобровская СОШ №2 

48 Черепухина Виктоия Витальевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

49 Жердева Ольга Владимировна МБОУ Бобровская СОШ №2 

50 Дрютова Оксана Алексеевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

51 Дрютова Олеся Алексеевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

52 Татаринцева Евгения Евгеньевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

53 Дедикова Екатерина Сергеевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

54 Куракина Виктория Евгеньевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

55 Герасимова Виктория Владимировна МБОУ Бобровская СОШ №2 

56 Отраднова Виктория Викторовна МБОУ Бобровская СОШ №2 

57 Котова Юлия Витальевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

58 Лапшина Мария Сергеевна МБОУ Бобровская СОШ №2 

59 Монахов Данила Андреевич МБОУ Бобровская СОШ №2 

60 Попова Татьяна Владимировна МБОУ Бобровская СОШ №2 

61 Синюкова Ольга Викторовна МБОУ Бобровская СОШ №2 

62 Соколова Анастасия Романовна МБОУ Бобровская СОШ №2 

63 Прасолова Дарья Александровна МБОУ Бобровская СОШ №2 

64 Дубачева Софья Романовна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

65 Артемьев Андрей Алексеевич МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

66 Уляшина Валерия Михайловна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

67 Котова Ксения Романовна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

68 Наумчик Ольга Алексеевна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

69 Васильев Андрей Евгеньевич МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

70 Ухин Дмитрий Николаевич МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

71 Гончаров Дмитрий Александрович 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

72 Ефремова Софья Евгеньевна 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

73 Шепилова Ариана Викторовна 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

74 Завгородний Максим Дмитриевич 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

75 Кожанова Александра Константиновна 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

76 Черенков Никита Сергеевич 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

https://bilet.worldskills.ru/userspace/participants/NTY80Z0RSN


77 Зенкова Виктория Игоревна 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

78 Сухинина Анастасия Андреевна 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

79 Шишкин Максим Сергеевич МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

80 Шлемова Ульяна Дмитриевна  

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

81 Корякина Анастасия Владимировна  МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

82  

Михайлмченко Виктория Владимировна 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

83  

Саранцев Кирилл Иванович 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

84  

Корнев Максим Сергеевич 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

85 Фурсов Илья Викторрович 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

86 Буравцова Анна Владиславовна 

 

МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

87 Соболева Кристина Геннадьевна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

88 Кащенко Кристина Витальевна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

89 Иванова Мария Евгеньевна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

90 Новиков Дмитрий Владимирович МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

91 Белевский Евгений Владимирович МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

92 Рябов Андрей Алексеевич МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

93 Мамонтова Виктория Сергеевна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

94 Киселева Александра Павловна МБОУ Бобровский образовательный 

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева 

95 Шеметова Анастасия Алексеевна МКОУ Верхнеикорецкая СОШ 

96 Болдинова Екатерина Игоревна МКОУ Верхнеикорецкая СОШ 

97 Образцов Михаил Евгеньевич МКОУ Верхнеикорецкая СОШ 

98 Просветов Артем Аракелович МКОУ Верхнеикорецкая СОШ 

99 Чикин Денис Алексеевич МКОУ Верхнеикорецкая СОШ 

100 Власова Дарья Андреевна МБОУ Коршевская СОШ 

101 Ерышова Анастасия Александровна МБОУ Коршевская СОШ 

102 Пузанов Данила Алексеевич МБОУ Коршевская СОШ 

103 Власова Юлия Андреевна МБОУ Коршевская СОШ 

104 Ключникова Елизавета Алексеевна МБОУ Коршевская СОШ 

105 Тимашова Юлия Владимировна МБОУ Коршевская СОШ 

106 Ерышов Алексей Александрович МБОУ Коршевская СОШ 

107 Бердникова Юлия Владимировна МБОУ Коршевская СОШ 

108 Мальцев Кирилл Сергеевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

109 Семёнова Наталья Алексеевна МБОУ Хреновская СОШ №1 

110 Ануфриенко Ярослав Евгеньевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

111 Пахомова Виктория Викторовна МБОУ Хреновская СОШ №1 



112 Кондауров Тимур Викторович МБОУ Хреновская СОШ №1 

113 Пичугина Арина Артёмовна МБОУ Хреновская СОШ №1 

114 Гейдарова Дарья Сергеевна МБОУ Хреновская СОШ №1 

115 Пелихан Валентин Алексеевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

116 Маштаков Максим Витальевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

117 Жарков Сергей Александрович МБОУ Хреновская СОШ №1 

118 Никитин Никита Сергеевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

119 Никитин Егор Владимирович МБОУ Хреновская СОШ №1 

120 Ступин Павел Сергеевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

121 Чередников Максим Андреевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

122 Соловьев Иван Андреевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

123 Соловьева Вера Андреевна МБОУ Хреновская СОШ №1 

124 Быканова Александра Владимировна МБОУ Хреновская СОШ №1 

125 Сидоренкова Ульяна Александровна МБОУ Хреновская СОШ №1 

126 Ершова Екатерина Александровна МБОУ Хреновская СОШ №1 

127 Объедкова Алеся Владимировна МБОУ Хреновская СОШ №1 

128 Потапова Юлия Сергеевна МБОУ Хреновская СОШ №1 

129 Прошина Анна Евгеньевна МБОУ Хреновская СОШ №1 

130 Дорофеев Дмитрий Денисович МБОУ Хреновская СОШ №1 

131 Кобяков Дмитрий Сергеевич МБОУ Хреновская СОШ №1 

132 Глазова Милана Алексеевна МКОУ Хреновская СОШ №2 

им.Левакова 

133 Божко Юлия Максимовна МКОУ Хреновская СОШ №2 

им.Левакова 

134 Замараева Алена Юрьевна МКОУ Хреновская СОШ №2 

им.Левакова 

135 Пелогейко Екатерина Викторовна МКОУ Хреновская СОШ №2 

им.Левакова 

136 Горохова екатерина Алексеевна 

 

МКОУ Хреновская СОШ №2 

им.Левакова 

137 Шумилин Максим Александрович МКОУ Ясенковская СОШ 

138 Лялина Ксения Алексеевна МКОУ Ясенковская СОШ 

139 Лелекова Кристина Викторовна МКОУ Ясенковская СОШ 

140 Романенко Алина Константиновна МКОУ Ясенковская СОШ 

141 Колбина Вероника Романовна МКОУ Ясенковская СОШ 

142 Рязанцева Галина Викторовна МКОУ Ясенковская СОШ 

143 Артемьев Иван Алексеевич МКОУ Ясенковская СОШ 

144 Максименкова Валерия Алексеевна МКОУ Ясенковская СОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района 

                                                                                         от 11.11.2019 №108/1 

 

 
 

Смета 

расходов денежных средств на поездку учащихся для  участия  

в фестивале профессий «Билет в будущее» 

 

Автобус МБОУ Хреновская СОШ №1: 

1. Расходы на приобретение ГСМ 

Проезд по маршруту: 

Хреновое – 30 км – Бобров – 85 км - Новооронеж - по Нововоронежу 20 

км – Нововоронеж –85 км – Бобров - 30 км - Хреновое  

Автобус ФОРД – 230 км :100*13л =30 л*45 руб.95 коп. = 1378 руб. 50 

коп. 

2. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 

Итого:  1698  руб. 50 коп. (одна тысяча шестьдесят девяносто восемь рублей 

пятьдесят копеек) 

 

 

Автобус МБОУ Хреновская СОШ №2 им.Левакова: 

1. Расходы на приобретение ГСМ 

Проезд по маршруту: 

Хреновое – 30 км – Бобров – 85 км - Новооронеж - по Нововоронежу 20 

км – Нововоронеж –85 км – Бобров - 30 км - Хреновое  

Автобус ПАЗ– 230 км :100*34л =78 л*43 руб.10 коп. = 3361 руб. 80 коп. 

2. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 

Итого:  3681  руб. 80 коп. (три тысячи шестьсот восемьдесят один рубль 

восемьдесят копеек) 

 

 

Автобус МКОУ Ясенковская СОШ: 

1. Расходы на приобретение ГСМ 

Ясенки –9 км – Бобров – 85 км - Новооронеж - по Нововоронежу 20 км – 

Нововоронеж –85 км – Бобров - 9 км - Ясенки  

Автобус ПАЗ  – 188 км :100*34л =64 л*43 руб.10 коп. = 2758 руб. 40 коп. 

2. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 



Итого:  3078  руб. 40 коп. (три тысячи семьдесят восемьдесят рублей сорок 

копеек) 

 

 

 Автобус МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. 

Гордеева: 

1. Расходы на приобретение ГСМ 

Бобров – 85 км - Новооронеж - по Нововоронежу 20 км – Нововоронеж –

85 км – Бобров  

Автобус ГАЗ  – 190 км :100*17.6 л =34 л*43 руб.10 коп. = 1465 руб. 40 

коп. 

2. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 

Итого:  1785  руб. 40 коп. (одна тысяча семьсот восемьдесят пять рублей сорок 

копеек) 

 

 

Автобус МКОУ Никольская СОШ: 

1. Расходы на приобретение ГСМ 

Никольское - 25 км -  Бобров – 85 км - Новооронеж - по Нововоронежу 

20 км – Нововоронеж –85 км – Бобров – 25 км - Никольское  

Автобус ГАЗ  – 220 км :100*34л =75 л*43 руб.10 коп. = 3232 руб. 50 коп. 

2. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 

Итого:  3552  руб. 50 коп. (три тысячи пятьсот пятьдесят два рубля пятьдесят 

копеек) 

 

 

Автобус МКОУ Верхнеикорецкая СОШ: 

1. Расходы на приобретение ГСМ 

Верхний Икорец – 25 км - Бобров – 85 км - Новооронеж - по 

Нововоронежу 20 км – Нововоронеж –85 км – Бобров- 25км - Верхний Икорец  

Автобус ПАЗ  – 220 км :100*34л =75 л*43 руб.10 коп. = 3232 руб. 50 коп. 

3. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 

Итого:  3552  руб. 50 коп. (три тысячи пятьсот пятьдесят два рубля пятьдесят 

копеек) 

 

 

Автобус МБОУ Бобровская СОШ №2: 

1. Расходы на приобретение ГСМ 

Бобров – 85 км - Новооронеж - по Нововоронежу 20 км – Нововоронеж –

85 км – Бобров  

Автобус ГАЗ  – 170 км :100*34л =58 л*43 руб.10 коп. = 2499 руб. 80 коп. 



2. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 

Итого:  2819  руб. 80 коп. (две тысячи восемьсот девятнадцать рублей 

восемьдесят копеек) 

 

 

Автобус МКОУ Шестаковская СОШ: 

1. Расходы на приобретение ГСМ 

Шестаково - 70 км - Бобров – 85 км - Нововоронеж - по Нововоронежу 

20 км – Нововоронеж –85 км – Бобров – 70 км - Шестаково  

Автобус ПАЗ  – 310 км :100*34л =106 л*43 руб.10 коп. = 4568 руб. 60 

коп. 

2. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 

3. Платная дорога 160 руб. *2= 320 рублей 

Итого:   5208 руб. 60 коп. (пять тысяч двести восемь рублей шестьдесят 

копеек) 

 

Итого:   25377 руб. 50 коп. (двадцать пять тысяч триста семьдесят семь 

рублей пятьдесят копеек) 

 

 

 

Подготовил эксперт  

МКУ «ЦОСО» Бобровского 

муниципального района                                                      Т.В. Суворина 

 

 

 

 

  


